香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EAST BUY HOLDING LIMITED
東方甄選控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1797）

非執行董事之辭任

東方甄選控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，於2023年12月22
日，孫東旭先生（「孫先生」）已辭任本公司非執行董事一職，即時生效。孫先生
之辭任乃由於鑒於最近的輿論風波，其對本公司品牌及聲譽管理不善。董事會認
為，孫先生之辭任將能夠更好地維護本公司股東的利益。

孫先生已確認，截至本公告日期，其與董事會並無意見分歧，並無向本公司提出
任何申索，亦無與其辭任有關的其他事宜須提請本公司股東及香港聯合交易所有
限公司垂注。我們衷心感謝孫先生作為董事對本公司的服務及貢獻。

承董事會命
東方甄選控股有限公司

董事會主席
俞敏洪先生

香港，2023年12月22日

截至本公告日期，董事會包括以下成員：執行董事俞敏洪先生及尹強先生；非執
行董事孫暢女士；以及獨立非執行董事林哲莹先生、董瑞豹先生及鄺偉信先生。